Quinta-feira, 19 de Agosto de 2021

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa especializada na
p r e s t a ç ã o  d e  s e r v i ç o s  d e  a s s e s s o r i a
administrativo–tributária, para identificar as carências do
Setor de tributação, acompanhar o desenvolvimento da
política tributária, a recuperação administrativa de créditos
tributários municipais, revisão e/ou atualização da legislação
tributária do Município, visando a melhoria da arrecadação
dos tributos próprios, para a Secretaria Municipal de Finanças
do Município de Catolé do Rocha–PB. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Presencial nº 00060/2021. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do Município de Catolé do Rocha:
FPM/ICMS E OUTROS 04.123.0005.2006 – Manut. da Sec.
Mun. de Finanças 339039 – Outros Serviços de Terceiros.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2021.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé
do Rocha e: CT Nº 00135/2021 - 17.08.21 - EAG - EMPRESA
DE ASSESSORIA EM GESTAO LTDA - R$ 30.000,00.

  Catolé do Rocha – PB, 17 de Agosto de 2021.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

_____________________________________

LICITAÇÃO
Extrato

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e

3
L

/2
0

1
9

b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  -  Nº 3130 - PARTE 2

	Página 1